DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE.. Fundamento Legal: Art. 75,
inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 26 de março de
2025. EDICÉLIO TARGINO DE SOUZA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: JOÃO
EDUARDO.  CPF/MF Nº  088.021.873-80.  Valor  Global:  R$  20.160,00 (vinte  mil,  cento  e
sessenta reais).